〒671-1133 兵 庫 県 姫 路 市 大 津 区 吉 美 3 8 0 番 地 TEL  079-273-0721 FAX  079-272-1339

大和軌道製造株式会社

代表取締役 丸山元祥

鉄道技術展 ご来場の御礼

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、11月 8日（水）～10日（金）に開催されました「第 8 回鉄道技術展 2023」の

出展を無事に終えましたこと、ご報告申し上げます。

ご多用中にもかかわらず弊社ブースにお立ち寄りいただき、誠にありがとうございました。

展示製品につきましてご不明な点などございましたら、お気軽にお問い合わせください。

今後ともご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具